
UCIIWALA NR XIV/I13/15
RADY GMINY RYBNO

z dnia lT tistopada 20t 5 r.

w sprawie okreslenia wzor6w formularzy w sprawi€ podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego, d€klamcji
na podatekod trieruchomosci deldsracji tra podatek rolny, deklaracji na podat€k lesny

Na podstawie art- l8 ust. 2 pkt 8 usta*y z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (tekst jednoliry Dz.U. z
2015, poz. 1515) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekstjednolity
Dz.U. z 2014 r., poz. 849, z 2015 r., poz. 528,699, poz_ '7't4, poz. 1045, t2B3 z 2Ot5 r. poz. 1045), art. 6a ust. I I
ustawy z dnia l5 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.rJ.22013 r., poz. 1381, z2\l4 t. poz. 4e, z
2015 t. poz. 1045\ orzz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pajdziemtka2\O2L o podatku lesnym (r€kstjednolity Dz. U.
z2Ol3 r. poz.465,22015 r. poz. 1045) Rada cminy Rybno uchwala, co nastgpuje:

S 1. Okesla si9 wz6t formularza,,lnformacja w sprarvic podatku od ni€ruchomoscirolnego, leinego"
(INRL-I) stanowiqcy zalEcznik Nr I do niniejszej uchwaly.

L OkreSla sig wz6r formularza ,,Deklaracja na podatek od nieruchomosci,' (DN-l )
2 do niniejszej uchwaly..

2. Okresla sil wz6r fomulaEa ,,D€klaracjs na podstek rolny" (DR,l) stanowiqcy zal4cznik Nr 3 do
niniejszej uchwaly.

3. Okre3la si9 wz6r formularza ,,Dekl.rscja ns podatek lesny" (DL-l) stanowiQcy zalqcanik Nr 4 do
riniejszej uchwaly.

$ 2, Wykonanie uchwaly powierza sil W6jtowi cminy Rybno.

s 3' Traci moc uchwala Nr xIIV48/l l Rady cminy Rybno z dnia 7 lisropada z0l l roku w sprawie okeslenia
wzor6w formularzy na podatek od nieruchomosci, podatek rolny i le6ny.

,,, S 4. Uchwll wciodzi w zycie po upltwie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dzienniku UrzQdowym
Wojew6dztwa Warmiisko Mazurskiego i ma zastosowanie poczqwszry od dnia I stycznia 2016r.

stanowiq.y alqcznik Nr

Id: 7ACC3D47-BI8F-4D6A,9A03-23DBDD2FAEEA. Uchwatonv



do UchvalyNrXMIl3/15

z dnia l7 listopad. 2015i.

l. rdodyib poda{@v N1P / lntr PESEL l'if'tr"bn"kdrrdr 1) 
| 

2 Nr

INRL_T INFORMACJAW SPRAWIE PODATKU OD
NI ERUCHOMOSCI,

ROLNEGO. LESNEGO'

3. Rok

Pod.t""6p6Ma, uslawa z dtt. t2 styczri. F9l t. o pod.tkach i oplat .h lokalnvch (t j Dz.U z2014r',poz 849zed).Ustaq.zdnia15
tistopada r 984 r. o podaiku mlntm (t. j Dz U. 22073 |., poz. l38l z. n ), Ust wa z dni! 30 paZdzi€mika 2002 r. o Poddtlu leintm
(r. j.Dz u.z20t3t poz.465ttu.)

@lei. posad@mi s@oisbyni, uttlkoqnit@i vi€cztst$i,
Dosiadrca;i sdoistrymi nimchomoici, grunt6s, stoo*iqcych wlsno3d Skdb! Patist*a lnbj€dn6tki smozndu lerttoialneeo

@cimaj4cych*!bVnapowslaIi.,bqdz*yge4n,9.i€obosi4zI{upod!tko*eeolub
aistnioia zddia mi4@eo *d'ry .. srsokoid pod.lku.

fle st luomo uojr c^,nv RJbno wlaq$'J r pslldu na mRl!!!-pq9!!IE-s4q!.!!)4&!.!r@I!

A. MIEJSCE SKI"II'ANIA INTORMACJT

WOJT GMINY RYBNO
Adresr r3 -220 Rvbno. ul. Lub.IBk8 15

B. DAI{E IDf NI}TIKACYJNE
5. Rodai wlsnodci, p6iaddia (mzyd whlciw4 pozycjl)

tr I qlb.ic,el tr 2 spor$hiooel tr .l poild@ smotsoy lD a w\pdhonade rDoNhv

tr 5 uz'tkoMik wieczysty tr 6. *p6luzt'lkomik wiecztsty ID 7. pciad&z ?rlez.y IO8 wspOlposiadezal€rtv

| 0. Nmq Pesel/ RECON

I)PI<D I I Uz4d Skabosl sg wla{ciwosci

19 Nums domu/ Nums lokrlu

B,r. DANE IDENTyFIKACYJNE *lDdalricicielt, wlpolpositd.ca, {lpdluAnkownik , 3p.dlobiercy

5.. Rodzi wldnoici, pdirddia (z@&zyo plaiciwq pozycji)

tr L wlaJciciel I O 2. wsD6rwlaJciciel | tr 3.posiadrcz smobtny O 4. kp6hosiad@smoistny

O 5 u4lkomikwi@ysty D 6.wpdiuzrltoMik wieczrsry I E l.qosie/J@ z.L2ny J o s.wspdlpqsiadaa zd.2ny

l0r. Nuner P6e! REGON

l2a..PKD lla Uzqd Skebo*}wg wlaiciqo3ci l4a Knj

19.. Nund donu/ Nmer lokalu

c. oKoLIczNoscI powoDUJ cE KoNIEczNosc zt-ozENIA LUB ZMIANY INFORM CJI

Zaznaczye wb{ciw+ katkl
E l infomacia skladana Do rz DieNsrv o 2. korekia uDradnio zlo2onei infomacii
24. Mi.jsce/a (adrcs/y) polozenia p@dmioldv opodalkoweia ore numd/y dzi.lek, budy.k6w, lokali.

2 5 \umer t ke(er s i€cltikl lub /biontow dokmenlo$ o@ na^a s4dr w l,lorym prc$ad-na j€{ |\Fg. $ 
'dz}srd 

lub Tbid' dokmfltaq



I. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI
D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOT W OPODATKOWANTa 1z rylqtkierr zwoGionycby
D.T POWIERZCHMA GR

L zwi4zanych z prowadzeniem dztatatnoSci gospodarczej, tez
wzelgdu na spos6b zakwatifikowania w ewidencii sru 6w i

2. pod wodami powierzchniowymistojqcymi [b wooa,nr
pourerzchnioulmi ptyn4cymi jezior i zbiomik6w sztucznych

3. pozostale grunty, w tym zajrte na prowadz€niejdphrn€j,
siatutowej dzialalno6ci pozlrku publicaeSo pEez organizacj€
pozltku publicarego

28.

a. ni€zabudowanych objgych obszarem rewiralizacji, o ktOrym
mowa w ustawie z 9 pardzi€mika 2015 r. o r€wiralizacii

D.2 POWTERZCHNh UZyrrowA nuDrrrxdw r,us iaH
(do powi€pchni uzr*owfj budFku rubjego cz6ci narea aliczvd powiezcnnil mierona po wM9,.-j ora*", ,",- * *r,*t.h kondysn&jach, zy"*1' l::::":"1111'Th1i:y-1.:lT?ldyj*/icorych.^zEkondys*ieuwazasaromiezg,uz"loor"*ep,_,".,ut"..ny; pood^-uatloqe. povi.rahnir pomi.wen o *ytukos.i od r,.o n do u.:o . artzi oi ao pouto"t"r 

"air""q'r"oyir, 
iJiii.i, i ;;d; #il;; _

- lrcndJ Bnacjr o tr)skon I od t.40do2lOmposrerahnl
(zrliczyC 50elo poviekhni)

- londvgnacjr o$!$loLr poq)fJ 2.20 mpoweahnl
2. zwiEzanych z V ow adzeniem azialatnoSci gospodarczej omz

budy*6w nieszkalnych lub ich c43ci zajetych na prowadzenie
dzialalnosci gospodarczej :
- kondygnacji o etsokoSci od I Jo do 2,20 m powi@hni

(zaliczye 50e/o po*i€@hni)
ko.dysn&ji o rysotoici pory2ej 2,20 m

3. zajete naprowadzeni€ dzialalnosci gospodarczej w zakrrsi€-
obrotu kwalifikowanym mat€rial€m siewnym :
- kondyenacjr o l,'skoici od I y'o do 2,20 n povi@hni

(zaliczya 50plo powi€r&hni)

4. zwiqzanych z udzielaniem Swiadczei zdrowotnych w
rozuinieniu przepis6w o dziatalnosci lecaiczej, zajgr/ch prz€z
podmioq udzielaj4ceqch Swiadczen:
- kondygnacji o qysko{d od t.40 do2,20 n po @hni

(ahczyd 50% poviezchni)

5. pozoslale, w tlm zajlt€ na prowadzenie odplatnej staru.owej
dzialalnodci poz'tku publicaeeo prz€z organizacje poryku
publicrneso:
- kondygn&ji o *)soko3ci od 1,40 do 2.20 n powieuchni

(aliczrd 50el. powcahii)
tondtgnacji o wylokGfl powt2ej 2.20 mposrflrhni

5. a). z tlm, 2e od budynk6w letnisko*ych
- koftlygnacji o wysokolci od I J0 do 2,20 d poviezch.i

(zaliczya 50./o powieu chni)
kondygn&jr o wlsoko$iponlrJ 2,20 n Dowcu hni

(v"ndo, o tt6ej nowa w prepiseh o poda&&h dochodovych)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
| . budFki gospodarcz lub ich czgsci polozone. na gruntach gospodarsnd rolnych, sluzece lylqcaie

dzialalno{i rclnEzej arl. 7 urr. I pkl4 usra$ o podarkach I optal2ch lokatny(h
2. nieu4lki - art. ? ust. I pkt l0 ustasa o podatkach i oplatach tokatnych

3. sunty zadrzeeione i zakzewione - an. r ust. rlE ro usrary ol6iiiEifi-liarac[G6iififr

4. irne (poda6 roduj bud),nkow, budowli nolnionych oro pr2Epis prawa zjakiego lytulu
wysQpuje zwolnienie):



II.PODATEKROLNY

Kl.sy
Powieirchni. grunt6w w h.ld.nch fizycunych z dokhdtroS.h do I m'

Orn. Stdy Ltki U4tki roltre Og6lem

ll

It

UIr

lrTb

ry

IV!

ryb

VI

Ylz

Grunty pod stlwilni:

Rowy

RAZEM

F. INRORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM
(podae rodzaj, klasQ i powierzchnig srunt6w ore odpowiedni Ds1. i pk. &t. 12 - usta\ry o podalku rolnym)



III. PODATEKLESNY
c. DA:{E DOT}'CZ,{CE PRZ

Wyszczeg6lnienic
Powierzchnh w ha

fizycznych
z dokhdnoicir do I m1

L Lasy wchodzqce w sklad rez€rwat6w prz$ody i park6w narodowych

2. Lasy pozostale niewymienione w pkl I

RAZEM

t|. TNIURIUA(jJA O ZWOLMENIACH W PODATKU L
1 . Lasy z drz€wostanem w wieku do 40 lat - art. ? ust. 1 pkt I ustawy o podatku leSnym

2. Lasy wpisane ind),widualnie do r€jesnu zablrk6w _ arr. 7 ust. I pk 2 usta\l1 o podatku

3.

4.

Uit4ki ekologicae - art. 7 ust. I

lnne (podai odpowiedni pkr. art.

pkt 3 ustawy o podatku lesnlm

7 ust.2 ustawy o podatku lesn),rn)

r. oswlADczENtf, r poDprs SKLADAJACEC@
qlrird@m, ,e podue p% n.i. d.n. 3r zqod;z ,,rwor.

18. Dat s}!etn'fl,.1 dzien ;;aqc:;h-
31,jof;gro'""*o 'u'o*"t" i oouv reprerennriqej-

J, ADNO' ACJE ORCANU FODATKOWEGO
40 Uwgi orgdu podalkoreBo

4l. Dara i podpis pzyjnu.jqcogo

'Zga.lni.zanBSlutN!zdrno29silrptitt997.-Orrfrkjapodtttaeo(tkttjedmtitr:DLU.z20ltf,,poz613z.u),
podstwr opo.ldtNunq *vot potlotMu odsau zn zvtorg optaq potongo.tj^a opou,uovfuie tuhld ouz Wagtudanizpra'6h.SujC@ plo *M z@t.qgla slq do petnrch loq.L v ted sp6db, Z. kancnvv ttud vyoc.4ce wiai aZ SO gM:A, pohnJ, .g,
o &ork:tvti kpotvlaotzqe iviq..jg 4 pefirttu * tto pet,Nctt zto$ctL

Gminy



r, Id.ntyfkltd podnro*y NIP I .um.r PESEL

POLA JASNE VVYPEIXIA POOATNIK WYPETNIAC M Mr'.sZlr'II DRUKOWNYMI LITERAMI, CANYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DN-I DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOi'OSCI

1) Numer PESEL wpisuiq podatniq bedecy osobami fEycznymi obiatymi €jesr€rn PESEL, nieprowadzqcy dzialalnogci gospodarczsj lub
ni€bedqcy zarejestrcMnyhi podatnikami podate od towadw i ugug. ld€nMkalo. podat<owy NIP wpisuiq po:oslali podatniry.

DN-1 | 1"

Zalqcznik Nr 2

do uchwaly Nr xvn 13/1 5

z dnia 17 listopada 20lt.

UstaEz dnia 12sty@ia 1ee1. opo<lr rlcn iolraiaci lo*alny.h (DzU z2o11t..l.2.a4a,2p6 n)
tomdaa pd€:n*4y dla c6b p,"wirt*r, j.d.dcr qqadacyjny.h oraz.pd€r nlffiiqry.n €obosa.l p.amei b€dqcvd wtaadci.laml
ni4dbm;&i lub ot*,i:6w b{dowl4ry.!, polisdemi !.tui3lwn to4cho@6d lub .rtr€kl6{ bd4Ml5nv.h, u2vll(Mlkani f,ieeFlln'
otunr6', Dqiad5emr nl4chomoS.r lub ich cze&i.lbo (A.kiow bud@ltnvch lub rcn e86cr' .tanqhcfn da.no64 Sksrbu ParrdM lub

ieanot*i iamoaqou l.tytomtnego @z dla olab lizyqy.h bedqcl/.h w.C6hM.6dcl.r.mi lub Fpdholiada@mi z odobtni p€*nvnl bqdz z
isymi jedno3t€mi oE nrzrcltnyni niepo.ar*lajqcFi osoDcii!6o plffij lub u6 lpdr.mi nietoBia&jqcFl o€obdo6.i plawrEj' z *llqndem
66b fr zyenydt lsr:qcrcn sl{'6lnot9 mie*ttnio{ta.
Do dni, 31 slyc.ia la:lqp ioku podat(mlE llb s ieminie 14 dni od 2alshtenia obliczno{o nelqcvch wpltw .. ,ow.bnL (wvgagoiEie)

obo*h2rr podat@w€go, lub *Foroaa op.&t<Mnia.
OO.n Fdalkdy wr.&jw, a wlledu n. mjej$ poloi.nia Crz€dnior6{e opoda$o l6ni..

A. MIEJSCE SKTADANIA DEKLARACJI

13 - 220 Rybno, ul. Lubawska 15

E r . oexta,acia *n. El z. to,.xt"

c. poDMroT zoBowrAzANY DO Zt OzENIA DEKLARACJI

E,.**o"' E r.*ou*cuer E g. poslacaesamocrny E r. *pahoaua"- 
""tol,tnv

O 5 pqiEd* zale2ny E.. *oo,o**"o ,"'"rn, El 7 urr,**'* **.y"r1, El . *rou,rr,**n'* *'ov",,

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

0,.o.*n.y*" O, *u"o,r** E . ,"ono"n" oo"n,*i* O o..pon" d"poo"o4a* o*bo@sd plaM€r

prcdmlol6w opod.tkomnl. oraz nun.ryry di.Lk

11, r{w! .*dcon. ' I Pl.Mz. lmlo drugl. InQ _

Pola 1 I , 12, 1 3 wypelnb osoba irzyena w pzypadtu, gdy num€r PESEL nie zo€lal n.dany.

D.2. ADRES SIEDZIBY T / ADRES ZAMIESZKANIA *



igllAsrE wYpE$A poMrNrK wypELllraa M MAszyNrE. xoMFUERo!'lo

D. , ADRES DO KO
Nale2y wyp€hia tylko w6r/vczas, Ody adres do korosDondencii idt innv .ir w .7...j n ,

lS. Xr donu | 3a, Nr krratu

D, . KONTAKT

E. DANE DOTyczACe pnzeoupr6w oFooarxowaffiiiE6irecAJAcycH ZwoLNrENru
E.1, POWIERzCHNIA GRUNT6W

Po6tawa opod.tkowanta
w mr(ha) z dokladno6ctq

21, I g.

sorpogllrz.i. b.r Egtedu n. .po66bm.nnxq.nr. w std.ncjt grunt6w i budyn*6,

2. pod md.Dr oo{t @hntowymr rrotriiniiifeqm pM.@hn|o,lmr ptynacynt lezror i
zoromrrN &uEznvch 2)

.) P@.t r. grunty! w tyn :.jet n. rrc{dz.ntcodd.rdj.r'lltosj.u.Llnoact Dorrrtxs

o, Al?t .. t 6nY mb.rk nl* orn.@E
.ynbolem (Bt, zurt.dw.m ioenv
nid.budow.m {Bp)

50. 5t.

.)z4lt E drcgt o2irc.oD.ybot.fi (d4

a NlEbudd.ne oblete oh.z.Eh r€{|tr eih
tl6rym md. * u.t -1. 2 dntr s dtdt.htki
m15r o r.*irttz.clt, I pororon. i. t M.ch. dt.
norych hi.j.cNy pr.n ag@D.d.w.nt.pdt4nn.go orwtdut. !|an.c4nt. 6d
4Dudo$t mi*krnt(ea, u.tugqq .tbo abqdo*c
wyltMr. i. o(!.ie z.buidowy, Ier.lt oit dni.slad. w zycr. t go pr.no w odntGLntu do tychgtunw udrn{okm. r.t, r wtn q.te nt.
4xooeono budowy zgodnio 2 p@pl..ni pEw.

E.2 POWIERZCHNIA BUDYNKOW L B ICH CZESCI
PoGtawa opodattoranla

r. Budynkl ml..2k lne - og6Ln 69,

(arleya lo% twbzchnD

2. zeh4ne z pw..Leni.n dzt.Lhoacigo!po.r.E.i o@ cz?3ct bqdyDto* ntet tnych
anre n. ptuadz.rl. rlr.Llnodcl g@pod.@i -

65.

{Eliczyc 51,* powLnchnD

63.

3, z.is'r, tu D.w|(E.r'b &rddnoact c!od.;zd
:o;*l*i. ob'.., rsrhrMn m i.i6rd.n li;Mym

(alidyd 60% pof,l.@hni)

DN-'l | 2"



J J'S\E WYPE' {h PODA INIts W}PETN'AC NA 6S'YNIE KOM

a. Zrldm ! udt.lmld awl.dcan 2dbNet vch w
duirlonlu FEtl.6w o dt.r.lnoacl leznl@j,
riar. pdz D.di oty udd.l.lq.. tych a{l.d@n .

lalleyc 60% rowLzchnl)

CZqRNYIII LIJB NIEBIESKM rcLOREM

Nale2y poda6 z dokladno6cit

Pouczonia

Za podanie nlepEqdy lub alajenie p6!dy i p@2 lo nadr6nb podade na usduplenle 06, odpori.dnahoad pEMdnana w Kodebie kdnym skabowym.

W pr2ypadku nieaplaenia w ob@iazujacym iemlni. kMty pod€lku z poz. 7,t lub wpli€nia j.j w ni€p€lnej wy!oko5.j, ninieFa deklaEcja sianN podsiarp do

DN-1 I 3"

5, Podt L, w lyn z4$. n. D.d.dz.ni.
odordtEi .lddd.l ddlrlho.cr potyoo
pqbllczdlo P@t ds.nlele Polylru

73, 30.

(arreye t % povl.a.hnD
42.

33.

E,3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH

GOSPODARCZEJ

lzEsct a /rAzANY OH Z PROWADZEN EM DZIATALNOSCI

opodatkdania w zl
z doktadnoSciq do 1 zt zl, 9l

'/o

F. LACZNA KWOTA PODATKU
Krct pod.do (w,elnych tovch) af.

G. INFORIIACJA PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
33. Pn.dnlot el.l..l./oodrt e! onwn!

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

01, O.ta wp.lnl.nl. d.kllrrcji (dzisi - ni€siqc - ok) 92. Podpb (pl.dG) pod.bl*r / @by rpEz.ntuhc.J pod.rDl*. 3l

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
93. Un gl orgmo pod.{ow.go

9:1, D.t (dzien - miesiac - ok) 95. Podd3 prryJmuj$.go lomubt



i-tucntynxator poa*wy lr / oum.r PESEL idt@s!
pou JAsrlE ww4ur PoM]!l!144E!!q!!4IA9Z!lE

DR.I DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

LUB NrEsrEsKM koLoFE!

do uchwary Nr xlv/1 13/15

3,

1) Num€r PESE! wpisuia podatnicy bQdaq osobami fizycznymi obiqtyni rsj€lt€m PESEL, niepowadzqcy dzialalnoso gospodarczoi lub
nisbedqcy zarejesircwanymi podatnikami poda8u od towadw i ustug. ldonMkalor podaf(o/vy NIP wpisujq pozostali podahict.

DR-1 | 1"

utiiGifnia ts listopada i98a r. o Podahu mlnym (oz.U. z 2013 r', p.2 1361,zezi )
€p.6iadajQcych o6obowo6cr prewnsl
weczy3gmr gruntor, pGradae€mlFormularz rr zn€c;ny dL o!6b prawnych, jedndt€I organizacrnych olaz sp6€l ni€p.6iadajQcych o6obowo6ci

iilJG- fitas<iae-iai,il sintiow, p'oetxiczi'iit s€nobtnv;i stuikiv ua/tovh]kami wieczFtvrnigqttu posirFormularz rr zn€czony dL o!6b prawnych, jedndt€I organizacrnych olaz sp6€l ni€p.6iadajQcy
bgdqcycfi ilasdd€l.mf sru ow,pogladlqEFl s€nobtnFi stunld uzvn(oslrfiTl-q9EyiptlLb.dacvch ivlasddelamf qtu 0w, po€ladeczEml s€mobtnvmi gtunto uzfn(o{nxaml weczFrvml gqltort Po€sa@ml
o'irni6fu 3tenowiacldr wlasno4c Skabu Part3lwE lub Fdno3t( sgnorzadu i!rytonahego oraz d|a o30o rlzvctnvcn leqcvE!
;-.a,r...ii.k ni |xh cb6l6si.d.umi z cobtni oMvmi lub z i€dn6t€mi oBFnizedFvmr w rym spo|l€mlil;ifii* 6i;fri"ii,b Gij6bosfi;cz$i;-oa;#;i pramytni rub' z Fdnetredi oq€nizecrnvmi 

-w 
rvm qtftami

nieoo8iadaiac.ymi o6oboil/o6ci prawnel-

Do dnia 15 stycznia ksr€go roku pod.kow€go lub w termini€ 14 dni od zaishi€nia okolictno6ci majacvch wplyw na

powsiani€ (wygasnied.) ob. riqztu podalko/vego, lub vysolo66 opodat{otrania

oEsn pod.lko{y',rla5d!ry z€ vi2ghdu n. mi€Fc. polo2€nh nlcruchomoed.

A. IIIEJSCE SKT.ADANIA DEKLARACJI

13 - 220 Rybno, ul. Lubawaka 15

L dekleraqa roczns lJ 2. koreld,

c. PoDMtoT zoSowlAzANY Do zt ozENh DEKLARACJI

8,.*,.rod 0 r.*o*coa E s. postaoaesamo'"tt E .. *ou*n*"- "".o*,
El 5 poBiad* zare2ny E.. *oo,o*o"o ,"'on, 0 ,. ury**'* **'r"r" E s wspalutv,(@iik wi4vstv

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

0' o.*n'v-" E, **p*- El3 Fdno.ta oq.ni*yrm E. 
"pon" 

n'"0o.'"o",q* o*boroso pa*er

11, l{wr .*r6@n. ' I Pl.lag. lmlQ, dnrgL lmlQ " 12. Kra. redz.,s .ltrLhoacl ( PKo)

la. N!m.r nchuntu b.nktu.go PorLltlt.

Pola 1 1 , 12, 1 3 wyFlnia osoba fi2ycrna w pr2ypadku, gdy numer PESEL nie zo€tal nadany.

t5. odt ured4nb (dnen - mi6lac - .ok)

O,2. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA *



!u3 FEC?N r plzYvr oRJrowAN'M
IJ, . ADRES DO KORESPONDE

Nale2y wypehic tytko waweas, gdy ad€s do koresDondencii i4r innv ni, w -...i n ,

JJ. Nrdono | 34. N.tot.tu

D. KONTAKT r
E. DAN! DOryCZACE U

E.1. GRUNTY ORNE

Xlesa Powierzchnia w ha 2) Przelicznil Powiezchnlaw ha

Pzdicz€nlowych 2)
Powierz6hnia w h. p.zelicz.

do oDodatkowEnie 2)

|,65 12,

1,50

llla 1,40

Itb
50,

1,15 51.

lVa 0,90

tvb 54.

0,25 50,

vl 0,t0 6!.

Vlz
E

I 1,45 64,

tl 1,25 fo,

Il 1,05

IV
75,

0,60
n.

0,15 40,

vl 0,10 42.

Vlz
E.

,l

1,65

1,50 83.

lll,llla 1,40

I,15 96.

0,90

0,25

0,10 t0t.

vk
102,

E.4
i05.

107.

llla
r10.

PoLA r,.6NE wypELNtA poparNK MpErN AC NA Mr'szyN E, K)MpurERowo

DR-1,,, | 2'.

Nal€:y poda6 z dokladnosciq do ete€ch mieisc popuecinku.



FdAC N^ VAS^NIF "O{PJTEqOW'

112, tr3.

lb
115. 116. 11f-

lVa
114. ll0. 120.

tv
121 122, t23,

tvb
126,

124. 129.

vl
r3r. t32.

vlz
!3,

NTYZADRZEWION EZAKRZEWIONE NA UZYTKACH ROLN\ ,CH

131, 0,20
tt5, 135,

tl 0,20
t3t, 133.

0,20

o,20

145. 0,20

0,20
150.

Vlz
151,

E 5. GRUNTY POD ST \WAMI

Roerj Powl€zchniaw ha ', Pzdicznik Powierzchnia w ha prreliczenlowych, do
opodatkoYvania 2)

t,00
154, 0,20

155.

E 7. ROWY

Powierzchnla w ha 2) Przellcznlk Powlarzchnie w ha przellcz€niowych,
do ooodatkowanla 2)

r56. 0,20

E 8. UZYTKI ROLNE BEZ OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ

Powleachniawha 2) PJz€licznik Powlgrz chnia w ha przdiczenlowych,
do ogodatkowan:a ',

t53. 1,00 159.

E.9. LACZNA PO\AIIEMCHNIA UZYTKoW ROLI.IYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNEry t61, Powl@hnl. w ha pzdl@nloeych (suma z d$.1 od E.1 do E.3 kol c)

F. :ACZNA KWOTA PODATKU ROLNEGO

Kwor. podado (w p.liy.t' 2rc'lych)

G. NFORMACJA
E3:IE..rooat pofr

ZWOLNIONYCH
Ittawffi

O PRZEDMIOTACH

DR-l,,, 13,.



3) Nigpotzebns skegtiC.

Poucz€ni.
z. podanl. ni€pErdy tub ai.j.ni€ p6ldy i pla to na€2eni6 podatku na !@uptenie e @i odpo{tedzi.tnoaa p@ida.m w Kodsct. r.mrm st lb@m.
w p'vp'dku nbz,pla@nia w obotiq4iqpvn i.,minre krcry pod.&u z F. loi tub slu"€nia j€i w niep.hq qyekorci, niniej.ir dekta*ta sbndi podsrawg dorvslatienia lvlrru wvkoi€tzeoo zgodn€: p@piemi usra$v ! dnia 17 ci€ffi 1966 r o p.orapo*nru oE*k;qlnyn w adnmgracji (ozu. z 2012 r. p@. 1sj9,

livicepazewodn dy Gminy

DR-l, | 4"



POU JASNE WVPELNh qODATM( WYPELNAC NA
LIIB t]IEBIEShIM XOTOREM

DL-{ DEKLARACJA NA PODATEK LESNY
do rJchmly N. xlv/1 13/15.

1 ) Numer PESEL wpisuiq podatniq bgdqcf osobatni lizycznymi obigtymi leiest€m PESEI, nieprowadzqcy dziatal.ogci go€podtrczsj lub
niebedecy zaroj€stloMnymi po&tnikami podalku od lowar6w i ustug. ld€llMkator podalkowy NIP wpisujq pozoslali podatnicy.

DL-t | 1"

06wa z o"ia o pazoziemita 2002 r. o podstku l€anvln (oz.u z 2013 r. poz. 465 z. zm )

Fomulaz Dzezn;.zonv dla o36b plasnvcl iednost€k o€anizactnvch otaz sp6H( nltPGradaiqcvch o€obovrosd pEwnoj

iili"vJ [iiG"i"t"'i t*0,. diaedami'samoirtnri rai6'.r,; u4akd,nikam' wi.czv:q]l rIP -ry;*"-:T'.lTgilil,ii"v"h -w|aJ";tc 
sra,6ri panaua rub Fdnodii samor:qdu r'yrodatn€eo or.z dta caoo fizycznyd' bedqcy.h

";"ii$r.li,q"t"ri 
lub vBpd'b8a@czemi 2 ;lobami pr$vnvmi lub 2 jsdnGd€mi orsaniztq'jnvmi w tvm sp6lkani

ni€po6iadajqcymi o6aDorc5cl pravtn.d

Do dnie la svcznie ka2d.go tlku podado$,.go lub w lgmini6 la dni od zablnionia okoliczno&i malqclch wFvw na

aow.tliri€ (wxj.snhcb) obfr qzku *idatkow€Oo lub wvaotosd opodatko{ania

Organ podat<osy wlaaciwy zs Mghdu na mi6i3c6 polo26nia nierudtorno6ci

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

W6JT GMINY RYBNO
13-220 Rybno, ul. Lubawska 15

uzasadni€nia Drzyczyny kor€kty - ad.El

C. PODIIIOT ZOBOWIAZANY DO ZTO2ENIA DEKLARACJI

Et.*x,i"i"r E z. *por*un*, 8.. pon*"o"".obhy E4 Bp6lposiadad3amoiet,y

E 5 poeiade zaletny Eo *.potposnoac, ,"r"znv E r. urrl**n'* *ot v E s. mp6lu2v(oMik wreevslv

D.1. DANE IDENWFIKACYJNE

E1 @ba rzyena E ,. *ot" or*" E 3. j.dncilc oEanizadjn. E 4 3p6rka niep@i6dajq@ @bowosq p@nej

rclE4u dzLLlnoa.i( PKD)

Pola 1 1 , 12, 1 3 wypehia osoba fizyczna w PzyPadku, gdy numer PESEL ni6 zo6tal nadany.

15. D.L sred4ni! (dren - misiac - @kl

D,2, ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA *



?OLA J'6IE WFELNA POD^TMK WYPELNhC

sy9ivn.ni. l}t(rlu qkona@elo, zodrni. z p@piemi usr.wy z dnia 1i e.l@ 1e66 r o pdGpMniu

', Nal€Zy podad z dokhdnogcia do czt€r€ch miejsc po pzecinku
J, Ni€pot zebne skeslic.

Pouo:onla
za podanio niep€wdv lub zataienie p6/!dy i pzez lo nala enie podarku na uszczuptenie glozi odpowi€dzaatnos6 pz€widziana w Ko6ksie kahym

sG.Dowym.
w pz'"adku nrear*€€nia w ob@i+ujqclm iemini. hmty poda&u z p@ 4, tub;da@i. jej w ntepoln€j ni.i6j3a dekhEcja stan@i pod.rawF do

w admlnlslftii (Dz.lJ. 2 2012 r poz 1619,

DL-1 | 2"

lilA I|^AZYXIE, (OIIIPUTEROWO LUB R€CZAIIE, DU2WI DR

u

D.

,. ADRES DO KOREI

,#Hrllprlqqqi$ej
PONDEilIEJI:
I, gdy €dres do toEspondduj j€st jnnv niz w cz€6ci I

:

3!. Nrdmr l!4. N;toEii

I. KONTAKT

IJ
E. DANE DoryczAce us6w lrnpooLEGAJAffi

Ro&.j grunta{r t &ych
z doldEdno6cil do I m: 4

At'wka Dod.rki-

,|5,

..rsywndEic.w.n d

r. IJANE UL' I Y(;z4cts PODATKOWYCH

f6* prawny zrrranlenia Powiezchnia w ha z
dokladno!5cia do I mr

^tr 
7 u.t | !ft | - ,6y 2 &er6t njn v l|.kr do ralia .---

Ro* a..dD|*!:
5tt,

an 7 |l.r r dn 2 - I.|y eDt. . t.dywtdudnt. d; rit .ru a6@- 5't,

^rt 
7{.r.1 !*i !- uhil| otobgtem 52.

hre Oooac odp*r.dni d.r dt 7 ust 2 - 6i.sy o poda*! ts6iyn)
.)..................,................,....................
ot................ ........................_....................

G. iAGZNA KWOTA PODATKU
r*.ta podnru (w p€tydr aollttr)

H. 'ODPIS PODAT]{IKA / OSOBY REPREZENTU ACzu PODATI{|KA

57. o.i. wyp.hiorr. d.rh6cji {dzen - m6iqctk- {, r@pE tprtElc, pooarxr , @oDy ope. ulqc.j pod.tntk !t

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO


